第１号様式（第３条様式）

奨励措置申請書

年  月  日

   善通寺市長     様

住 所

氏 名                  印

  下記のとおり，善通寺市企業立地の促進に関する条例第３条の規定に基づく奨励措置を

受けたいので，同条例第５条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

名 称

事 業施設設置場所

事 業 分 類

区 分 新  設  ・  拡  張  ・  移  転

投下固定資産の種別 土  地  ・  建  物  ・  償却資産

土 地 取 得 年 月 日 年   月   日

着 手 年 月 日 年   月   日

事業開始(予定)年月日 年   月   日

環境保全措置の内容

連 絡 先

住 所

担当者職氏名

電 話 番 号